КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	17.02.2025

	                          №
	01/99

	с. Кстинино

Об участии в Проекте по поддержке местных инициатив
в Кировской области

В соответствии с Постановлением  Правительства Кировской области от 06.12.2009 № 33/481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области» (с изменениями и дополнениями) Кстининская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Принять участие в Проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2026 году.
2. Администрации Кстининского сельского поселения довести информацию о проекте по поддержке местных инициатив до населения.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово- Чепецкого района Кировской области и на официальном сайте администрации https://kstinino-r43.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава

Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области                                                                     А.А. Вотинцев

Председатель

Кстининской сельской думы                                                    А.А. Вотинцев